附件2

危房改造申请书（表1）
       街道办事处（镇人民政府）：
我系    街道（镇）    社区（村）    组村民，全家    人，现有    房（房屋结构）约      平方米。房屋为    年建设，经鉴定为    级危房，存在危险。
为确保房屋安全使用，我计划采取☐拆除重建、☐维修加固方式进行解危工作，因我全家属     （困难类型），存在经济困难，恳请      人民政府给予危房改造补助资金，帮助我及时完成解危工作。
特此申请。
附件：1．家庭成员身份证及复印件和户籍证明；
      2．低保证明、残疾证和其他贫困户收入证明等及复印件；
      3．旧房平面简图及照片；
      4．危险房屋鉴定报告；
5．涉及新建（含改建、扩建）等相关审批材料；
6. 其他相关材料。
申请人：

        年     月     日

201  年度江北区农村困难家庭危房改造申请表（表2）
江北区     街道（镇）    村                                                                      时间：     年   月  日
	序号
	户主姓名
	身份证号
	家庭住址
	家庭人数
	贫困
类型
	现房屋
结构
	拟建房屋结构
	拟改造
方式
	旧房面积（m2）
	改造后面积（m2）
	备注

村民委员会初审意见（盖章）：                          联系人：               联系电话：

江北区农村困难家庭危房改造申报审批表（表 3）
江北区      街道（镇）      村
	农户姓名

	身份

证号

	家庭人数

	家庭地址
	街道（镇）    村     组
	联系电话

	申报对象类型
	☐低保户、五保户☐贫困残疾户☐低保边缘户☐其他贫困户

	改造情况
	改造

方式
	☐自建☐修缮
	建设
方式
	☐自建
☐统建
	改造原因
	☐C级危房
☐D级危房

	改造后房屋结构类型

	改造后房屋建筑面积

	改造后房屋产权

	建房总投资（元）

	自筹资金（元）

	各级补助（元）

	其他（元）

	农户申请
	签名：
年   月   日

	社区（村）初审意见
	社区（村）委会（盖章）
年    月   日

	属地街道（镇）审核意见
	                                街道办事处（镇人民政府）（盖章）
年    月    日

	区级审批审核意见
	区民政局（区残联或扶贫办）（盖章）
         年  月  日
	区财政局（盖章）
      年  月  日
	区住建局（盖章）
   年   月  日

危房改造协议书（表4）
甲方：        村民委员会：
乙方：        身份证号码：
为了确保房屋安全使用，帮助困难危房住户解决住房安全问题，发挥惠民工程真正的作用。经甲乙双方协商达成如下协议：
一、乙方自己找专业施工队（有证工匠或有资质的施工单位）进行建设，在施工工程中要确保施工安全，承担在施工过程中的一切费用和风险。
二、乙方按照危房改造标准进行设计施工，保质保量的按时完成改造任务，需在本年度建设完成，并配合相关部门检查和验收。
三、甲方要为乙方做好协调，服务工作，及时拨付补助资金，补助资金按照市、区的有关标准执行，乙方要确保自筹配套资金的落实。
四、若乙方未按时、按质完成改造任务，甲乙将不会组织验收，政府危改补助资金不予补助。
五、本合同一式肆份，双方各执贰份。
甲方：                                 乙方;

（盖章）                              （签字）
年   月   日                          年   月   日
江北区农村困难户家庭危房改造竣工验收表（表5）
街道（镇）    村    组
	户主姓名

	身份证号

	家庭人数

	贫困类型
	☐低保户、五保户☐贫困残疾户
☐低保边缘户☐其他贫困户
	开工日期

	竣工日期

	原宅面积

	改造后面积

	改造
方式
	☐新建
☐修缮

	结构类型
	☐混凝土☐砖砌体☐其他
	层数

	街道（镇）验收意见
	身份核对：
验收人员：
年  月  日
	街道（镇）意见
	盖章
     年  月  日

	房屋验收：
验收人员：
年  月  日

	区级验收意见
	身份核对：
验收人员：
年  月   日
	区民政局意见
	盖章
      年  月  日

	房屋验收：
验收人员：
年   月   日
	区住建局意见
	盖章
    年  月  日

江北区农村困难户家庭危房改造农户纸质档案表（表6）
	地址情况
	原房屋情况

	街道（镇）
	村民委员会
	村名小组
	旧住房建造年代
	旧住房建筑面积
	旧住房结构类型

	农户情况

	户主姓名
	身份证号
	农户联系电话
	是否贫困残疾人家庭
	家庭人数
	民族
	农户贫困类型
	上年家庭年纯收入

	改造情况
	进度情况

	改造原因
	改造方式
	建设方式
	改造后结构类型
	改造后面积
	改造后房屋产权
	列入计划的年度
	审核批准日期
	开工日期
	竣工日期
	是否已验收

	资金情况
	备注

	享受补助
资金类型
	总投资
	各级政府补助资金
	农户危房
改造贷款
	农户其他自筹资金

改造前照片
改造后照片

改造中照片

改造前照片